

DR Poser ApS

Duevej 9, 6580 Vamdrup
CVR-nr. 43 79 56 27

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 18. marts 2025

Otto Wilhelm Drescher

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	DR Poser ApS Duevej 9 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 43 79 56 27 Stiftet: 20. januar 2023 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Otto Wilhelm Drescher Morten Steen Slifsgaard Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med poser, tøjposer, bannere m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt hele sin kapital. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres via indtjening i selskabet over de kommende år.

Selskabet er stiftet i 2023 og realiserede underskud i første regnskabsår hvor driftsaktiviteten blev overtaget ultimo januar 2023. Driften er nu stabiliseret og der realiseres overskud i 2024. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Gennem iværksatte handlingsplaner forventer ledelsen ligeledes at realisere overskud i 2025 i henhold til udarbejdet driftsbudget. Det er ledelsens vurdering at det nuværende bankengagement tillige med løbende finansiering fra anpartshaverne vil være tilstrækkelig til at gennemføre driften i 2025.

Anpartshaverne har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori anpartshaverne erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud og udlån, at indestå for selskabets forpligtigelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift.

Årsregnskabet aflægges, som følge af ovenstående, under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Bruttofortjeneste		1.160.898	606
Personaleomkostninger	1	-901.460	-872
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.000	-3
Driftsresultat		256.438	-269
Andre finansielle indtægter		500	0
Øvrige finansielle omkostninger		-76.060	-53
Resultat før skat		180.878	-322
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		180.878	-322
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		180.878	-322
I alt		180.878	-322

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.000	12
Materielle anlægsaktiver	2	9.000	12
Anlægsaktiver		9.000	12
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		366.824	518
Forudbetaling for varer		201.682	211
Varebeholdninger		568.506	729
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		752.370	388
Andre tilgodehavender		59.224	60
Tilgodehavender		811.594	448
Omsætningsaktiver		1.380.100	1.177
<hr/>			
Aktiver		1.389.100	1.189
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital		40.000	40
Overført resultat		-141.341	-322
Egenkapital		-101.341	-282
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		879.516	975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271.052	187
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.000	0
Anden gæld		299.873	309
Kortfristede gældsforpligtelser		1.490.441	1.471
Gældsforpligtelser		1.490.441	1.471
<hr/>			
Passiver		1.389.100	1.189

Eventualposter mv.	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
Forudsætninger for fortsat drift	5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-322.219	-282.219
Forslag til resultatdisponering		180.878	180.878
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-141.341	-101.341

Noter

	2024 kr.	2023 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	705.624	702
Andre omkostninger til social sikring	29.593	22
Andre personaleomkostninger	166.243	148
	901.460	872

2 | Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	15.000
Kostpris 31. december 2024	15.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	3.000
Årets afskrivninger	3.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	6.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	9.000

3 | Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedr. skattemæssigt underskud til fremførsel udgør 22 t.kr.

4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i Middelfart Sparekasse er tinglyst og deponeret følgende:

Virksomhedspant på 500 t.kr. som omfatter simple fordringer fra salg, varelager, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill. Den bogførte værdi af de omfattede aktiver udgør pr. 31. december 2024 1.128 t.kr.

Noter

5 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt hele sin kapital. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres via indtjening i selskabet over de kommende år.

Selskabet er stiftet i 2023 og realiserede underskud i første regnskabsår hvor driftsaktiviteten blev overtalte ultimo januar 2023. Driften er nu stabiliseret og der realiseres overskud i 2024. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Gennem iværksatte handlingsplaner forventer ledelsen ligeledes at realisere overskud i 2025 i henhold til udarbejdet driftsbudget. Det er ledelsens vurdering at det nuværende bankengagement tillige med løbende finansiering fra anpartshaverne vil være tilstrækkelig til at gennemføre driften i 2025.

Anpartshaverne har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori anpartshaverne erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud og udlån, at indestå for selskabets forpligtigelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift.

Årsregnskabet aflægges, som følge af ovenstående, under forudsætning om fortsat drift.
